
           DB Intern / DB internal#

Karlsruhe Hbf - Mannheim Hbf

Zugtyp S9 VRN-711 S9 VRN-711 VRN-711 S9 VRN-711 VRN-711 S6 VRN-711 VRN-711 S6 Bus-S6 Strab S6 Bus-S6 Strab S6 Bus-S6 Strab S6
Zugnummer 38936 166 38938 163 168 38940 165 170 38676 167/ 645 172/ 640 38600 38600 Linie 1 38602 38602 Linie 1 38604 38604 Linie 1 38608
Gültigkeit TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL Fr+Sa Fr+Sa TGL Mo-Sa Sa+So+F Mo-Fr W(Sa) Mo-Fr Sa+So+F

Donnerstag, 15. Januar 2026 X X X X X
Freitag, 16. Januar 2026 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag, 17. Januar 2026 X X X X X X X
Freitag, 13. März 2026 X X X X X X X X X

Samstag, 14. März 2026 X X X X X X X
Freitag, 10. April 2026 X X X X X X X X X

Samstag, 11. April 2026 X X X X X X X
Freitag, 8. Mai 2026 X X X X X X X X X

Samstag, 9. Mai 2026 X X X X X X X

Von: Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf

Graben-Neudorf o 20:29  21:28  22:29  23:28  0:44  2:29  3:41  4:29  
Graben-Neudorf 20:30  21:29  22:30  23:29  0:44  2:30  3:42  4:30  
Wiesental 20:35  21:34  22:35  23:34  0:50  2:35  3:48  4:35  
Waghäusel 20:38  21:36  22:38  23:36  0:53  2:38  3:50  4:38  
Neulußheim 20:42  21:41  22:42  23:41  0:57  2:42  3:54  4:42  
Hockenheim 20:45  21:44  22:45  23:44  1:00  2:45  3:57  4:45  
Oftersheim 20:49  21:49  22:49  23:49  1:05  2:49  4:02  4:49  
Schwetzingen o 20:51  21:50  22:51  23:50  1:06  2:51  4:04  4:51  
Schwetzingen; Bahnhof Steig A 20:52  21:45  21:51  22:57  22:45  22:52  23:57  23:45  23:51  0:57  0:45  1:07  2:52  4:04  4:52  
Schw-Nordstadt 20:54  | 21:53  | | 22:54  | | 23:53  | | 1:09  2:54  4:06  4:54  
Schwetzingen-Hirschacker; Haltestelle Hirschacker Marktplatz 20:56  21:57  21:55  22:43  22:57  22:56  23:43  23:57  23:55  0:43  0:57  1:11  1:21 2:56  3:06 4:09  4:19 4:56  
Mannheim-Rheinau; Haltestelle Unterführung Rhenaniastraße 20:59  | 21:58  | | 22:59  | | 23:58  | | 1:14  1:32 2:59  3:17 4:11  4:30 4:59  
Mannheim-Rheinau; Bahnhof Steig F | 22:13  | 22:34  23:05  | 23:34  0:13  | 0:34  1:05  | 1:33  | | 4:03  | 4:33  |
Mannheim-Neckarau; SEV-Haltestelle Neckarauer Straße | | | | | | | | | | | | | | 3:23 | | | |
Mannheim-Neckarau; Bahnhof 21:03  22:24  22:01  22:25  23:16  23:03  23:25  0:24  0:01  0:25  1:16  1:18  1:42  3:03  | 4:12  4:15  4:42  5:03  
Mannheim Hbf; Bahnhofsvorplatz Steig E o 21:08  22:36  22:05  22:03  23:08  23:03  0:36  0:05  0:05  1:23  1:53  3:08  3:31 4:23  4:22  4:53  5:08  

Nach: Groß Rohrheim Groß Rohrheim Groß Rohrheim Mainz Hbf


